学連総 27－第  号

2015(平成 27)年 10 月 20日

公益社団法人 全日本学生スキー連盟

加盟校スキー部 部長・顧問・主将 各位

                           公益社団法人 全日本学生スキー連盟

会長  佐  藤   昭

（印章省略）

2016(平成 28 年度) 秋季学生委員会開催について(通知)

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本連盟の事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきまして、下記のとおり開催いたしますので、貴学スキー部のご出席をお願申し

上げます。

2016(平成 28)年度公益社団法人全日本学生スキー連盟の各事業および、第 89 回全日本学生スキ

ー選手権大会全般に関する詳細説明、また各種大会の申し込み方法、各種大会等の手続き等を説明

しますので各校からのご出席をお願いいたします。

 なお、参加人数の制限は設定しませんが、各部でのそれぞれの役職者の出席が望ましいこととし

ますので、ご協力お願い致します。

資料･会場準備の都合上、別添出欠連絡書により、出欠のご連絡をお願い申し上げます。

敬具

記

＊日 時：2015(平成 27 年 11 月 14 日(土)  14:00～15:30(予定)

＊場 所：学習院大学 目白キャンパス 「南 3 号館 203 号教室」

 ・交通アクセス https://www.univ.gakushuin.ac.jp/access.html

 ・キャンパスマップ http://www.gakushuin.ac.jp/m_map/index2.html

★次 第（司会進行：学生委員会担当 小倉運営部長）

１．開会挨拶

   ２．公益社団法人全日本学生スキー連盟 出席役員紹介

   ３．学生委員長挨拶及び学生役員紹介

   ４．第 89 回全日本学生スキー選手権大会について

   ５．公益財団法人全日本スキー連盟主催 各種競技大会について

６．全日本学生スキー技術選手権大会について

   ７．公益財団法人全日本スキー連盟主催「講習会」及び「指導者育成」について

   ８．アルペンＦＩＳ・Ｂ級大会申し込み方法について

  ９．各種事務取扱について

１０．閉会挨拶

●出欠について

１．用紙：同封「学生委員会出欠連絡書」に必要事項をご記入下さい。

２．期日：11 月 5 日(木)必着でお願い致します。

３．連絡方法：以下の方法でお願いします。

公益社団法人 全日本学生スキー連盟

〒164-0001 東京都中野区中野 3-32-6-105

    E-mail：office@isj.gr.jp ／ FAX:03-3384-7923 ／ DI：03-3384-7913

※お問い合わせに関しましては下記に連絡お願いします。

公益社団法人 全日本学生スキー連盟 運営部長／小倉宇思【OGURA Takashi】

                  E-mail：takashi@musasi.jp ／ Mobile：090-3313-0368

以上

http://www.gakushuin.ac.jp/m_map/index2.html

2016(平成 28)年度 秋季学生委員会 出欠連絡書

2015 平成 27)年  月  日

公益社団法人全日本学生スキー連盟 事務局 御中

加盟校コードＮｏ．

大学名           大学

  委員会出席者の役職        氏名

※複数の場合には余白に連記して下さい。

  出席者の連絡先（携帯）     －     －

学生委員会に  出 席・欠 席  します   ※○で囲む

やむを得ず欠席の場合は、次の委任状を提出して下さい

                  委 任 状

 2015(平成 27 年 11 月 14 日(土)開催の学生委員会に欠席致します。議決に関しまして

は、選出議長に全て一任します、

2015(平成 27)年  月  日

公益社団法人 全日本学生スキー連盟  会長 佐 藤  昭 殿

＊大学名           大学 スキー部名

スキー部部長・顧問

  氏名

学生代表者 役職名

  氏名                  印

 ※委任状氏名は必ず自署、捺印してください。

出欠は、11 月 5 日(土)までに必着でお願い致します。